XLI. Adorjan Jézsef Emlékverseny
Kaposvar, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2022. 10. 22.

100 m néi mell

10. versenyszam

NGi korcsoport a

1.

o & LN

Halmai Petra
50m: 0:34,23

Edzéje: Virovecz Richard

Medvedeva Olga
50m: 0:34,70
Halmai Blanka
50m: 0:35,98
Palyokha Khristina
50m: 0:34,81
Kardos Eszter
50m: 0:36,51

NGi korcsoport b

1.

Detrich Luca
50m: 0:38,12
Edzéje:
Paszt6 Kira Karmen
50m: 0:43,08
Tili Panna
50m: 0:43,08

Kis Anett
50m: 0:47,79

NGi korcsoport ¢

1.

o o M w N

Laszl6 Florina
50m: 0:38,96

Edzéje: Makatics Péter, Fehérvari Robert, Fehérvari Levente, Nagy Roland

Antalicz Anna

50m: 0:42,48
Csonka Zsofia
50m: 0:44,87
Tuargyei Dorka
50m: 0:45,10
Kurucz Néra

50m: 0:50,98
Nagy Zsdfia
50m: 0:50,08

1997
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2008
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2009
2010
2010

Orszagos cstics:  1:07.06 (Kovacs Agnes - 1999)

Kaposv. SI

Ukrajna
Kaposv. SI
Ukrajna

Kaposv. SI

Marcali

Kaposv. SI
Siklési SE
Siklosi SE

Dombévar Sl

Kap.Adorj.
DELFIN SE
Kap.Adorj.
Kaposv. SI
Kap.Usz6SE

1:11,39

1:14,16
1:14,99
1:15,66
1:18,20

1:20,17

1:30,56
1:32,61
1:42,68

1:25,29

1:29,61
1:33,69
1:35,01
1:46,07
1:46,39
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XLI. Adorjan Jézsef Emlékverseny
Kaposvar, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2022. 10. 22.

100 m néi mell

10. versenyszam Orszagos cstics:  1:07.06 (Kovacs Agnes - 1999)

NGi korcsoport d

1.  Cserilily Eva 2011 Kaposv. Sl

50m: 0:44,36
Edzéje:

2. Daniel Réka 2012 DELFIN SE
50m: 0:49,39

3. Angyal Csenge 2011 Kap.Adorj.
50m: 0:50,76

4, Kdvics Amira 2012 DKSE
50m: 0:53,08

5. Szedlak Orsi 2012 Dombévar Sl
50m: 0:52,54

6. Csiker Virag 2011 Kaposv. SI
50m: 0:54,46

7. Erdélyi Emilia 2012 Kaposv. SI
50m: 0:55,74

8. Kiss Virag Luca 2012 Kap.Ador;j.
50m:  0:56,99

9. Mihalics Hanna 2012 Kap.Adorj.
50m: 0:57,12

Nem indult

Imre Csilla Orsolya 2012 Dombdévar Sl

NG6i korcsoport w

1. Szentendrei Szaffi 2013 Szeksz.Sp.
50m:  0:49,39

Edzéje:

1:36,02

1:45,58
1:48,74
1:50,49
1:50,91
1:53,85
1:54,20
1:59,78
2:01,47

1:45,48

22



